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18 TEMMUZ HAFTASI TEKNIK ONERILER

. Haftalik . . HEDEF 1 STOP-LOSS
HISSE Kapanig o YB GETIRI % PD/DD F/K SMA(20) EMA(20) RSI(14)
Getiri % (-%2)
ALARK 32,96 3,84 168,08 33,62 34,61 32,30 308 6,34 3330 3250 5443
GARAN 14,12 0,28 27,92 14,40 14,83 13,84 061 3,16 14,51 14,36 45,09
SASA 39,66 -3,60 50,09 40,45 41,64 38,87 13,76 30,42 42,68 41,27 43,54
THYAO 47,94 -3,23 139,46 48,90 50,34 46,98 0,63 6,62 4892 48,35 50,12
TURSG 493 -1,79 6,04 5,03 5,18 483 1,43 5,53 4,87 4,92 51,09
PARSN 33,26 0,79 4,99 33,93 34,92 32,59 1,8 10,99 33,90 33,76 44,50
ZRGYO 3,03 1,00 24 81 3,09 3,18 2,97 1,7 9,95 3,16 3,10 43,81
ALKIM 21,02 1,35 28,99 21,44 22,07 20,60 401 991 21,59 21,39 4423
ARASE 871 247 -0,46 88,84 91,46 85,36 297 574 8757 86,69 4972
MEDTR 19,79 4,05 46,62 20,19 20,78 19,39 368 991 19,28 18,85 66,03
FROTO 258 -5,84 13,01 263,16 270,90 252,84 10,91 9,25 281,25 276,96 36,60
HEKTS 28,72 -3,95 93,14 29,29 30,16 28,15 15,31 53,39 31,16 30,40 40,12
M.BAKIi ATILAL Liitfen son sayfadaki GEKINCEYi OKUYUNUZ —

Bu raporda yer alan her turlii blg degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandig tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine | kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatirm Me kIDgI r A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci
i kedl iri na yoi u i

\uéu tarafimizca garanli edil -ada bulunmayabilir. — —

e da y anmaktadir. Herha at i ali ve ercihl eu i -
Sadece burada yer alan bilgilere dayan: ntiles uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu n d nle bu sayfalarda y alan bilgilerdeki ha t | rdan, k kl kl d nyada b bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yorum ve bilgilerin kullaniimasindan H ISSE KOC L)
dogacak her tiirlii maddi/manevi zar: arlardanv her ne sel kld olursa olsun dgiin k§\ ugrayabilecegi her tirlii dogrudan ve/veya dolayli zararlardan dolayi A1 Capital Yaf t rim Menkul Degerler A.S. ile bagh kuruluglarl, calisanlar, yoneticileri ve ortaklar sorumlu tutulamaz. =
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18 TEMMUZ HAFTASI GENEL KURULLAR

Tarih Saat  Aciklama

2022-07-18 11:30:00 Mazhar Zorlu Holding'in Olagan Genel Kurul Toplantisi gergeklestirilecek.
2022-07-19 10:30:00 Aksa Enerji'nin Olagan Genel Kurul Toplantisi gergeklestirilecek.
2022-07-20 11:00:00 Anel Elektrik'in Olagan Genel Kurul Toplantisi gergeklestirilecek.
2022-07-21 14:30:00 Oylum Sinai'nin Olagan Genel Kurul Toplantisi gergeklestirilecek.
2022-07-22 10:00:00 Birlik Mensucat'in Olagan Genel Kurul Toplantisi gergeklestirilecek.

M.BAKI ATILAL Liitfen son sayfadaki CEKINCEYI OKUYUNUZ
Bu raporda yer alan her tirlii bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amact

ile hazirlanmistir. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlarin yatirim kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemekte olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gériislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim onerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.

Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yorum ve bilgilerin kullanilmasindan

dogacak her tirlii maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun tigtincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. ile bagh kuruluglari, galisanlari, yéneticileri ve ortaklari sorumlu tutulamaz.
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HAFTALIK PiYASA TAKViMi

18.Tem Saat
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00

19.Tem Saat
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00
12:00
14:00
14:00
14:00
15:30
15:30

Tuarkiye
Tuarkiye
Turkiye
Tuarkiye
Tuarkiye
Tuarkiye
Turkiye

Tarkiye
Turkiye

Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi

Tuarkiye
Tuarkiye
Turkiye
ABD
ABD

Mayis
Mayis
Mayis
Mayis
Haziran
Haziran
Haziran

Mayis

Mayis

Haziran
Haziran
Haziran
Haziran
Haftalik
Haftalik
Haftalik
Haziran
Haziran

Ekonomik Gosterge

Ozel Sektoriin Yurt Disi Toplam Kredi Borcu($)
Ozel Sektoriin 1 Yil Vadeli Anapara Odemeleri($)
Ozel Sektoriin Yurt Disi Uzun Vadeli Borcu($)
Ozel Sektoriin Yurt Disi Kisa Vadeli Borcu($)
Tarim UFE(Aylik)

Tarim UFE(Yilhik)

Merkezi Yonetim Bitgce Dengesi(TL)

Ekonomik Gosterge

Kisa Vadeli Dis Borg Stoku($)
Vadesine 1 Yildan Az Kalmis Dis Borg¢ Stoku
Tuketici Fiyat Endeksi(Final-Aylik)
Cekirdek TUFE(Final-Yilhk)
Tuketici Fiyat Endeksi(Final-Yilhk)
Cekirdek TUFE(Final-Aylik)
Toplam Krediler(TL)

Mevduat(TL)

Toplam Menkul Degerler(TL)
Konut Baslangig¢lan

Konut Baslangig¢lari(Yilhik)

163,7mir
45,9mir
156,0mir
_ 7, 7mir
_ %16,18
%154,97

144,0mir

133, 4mir
182,4mir
0,8

" %37
" %86

%0,2
6,267t
6,886t
1,903t

B} 1,55min

-%3,5

M.BAKi ATILAL

Liitfen son sayfadaki CEKINCEYi OKUYUNUZ

Bu raporda yer alan her tirlii bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amact
ile hazirlanmistir. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlarin yatirim kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemekte olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gériislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yorum ve bilgilerin kullaniimasindan
dogacak her tirlii maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun tigtincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. ile bagh kuruluglari, galisanlari, yéneticileri ve ortaklari sorumlu tutulamaz.
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20.Tem Saat

Ekonomik Gosterge

04:15
04:15
09:00
09:00
10:00
10:00
11:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
17:00
17:00

Cin

Cin
Almanya
Almanya
Turkiye
Turkiye
Euro Bolgesi
Turkiye
Turkiye
Turkiye
Turkiye
Turkiye
Turkiye
ABD
ABD

Temmuz
Temmuz
Haziran
Haziran
Haziran
Haziran
Mayis
Haftalik
Haftahk
Haftalik
Haftalik
Haftalik
Haftalik
Haziran
Haziran

PBOC 1Y Bor¢ Verme(LPR) Gosterge Faiz Orani
PBOC 5Y Bor¢ Verme(LPR) Gosterge Faiz Orani
Uretici Fiyat Endeksi(Aylik)

Uretici Fiyat Endeksi(Yillik)

Yurt Disi Uretici Fiyat Endeksi(Aylik)

Yurt Disi Uretici Fiyat Endeksi(Yillik)

Cari islemler Dengesi(Euro)

Toplam Kredi Hacmi(TL)

Toplam Mevduat(TL)

Merkez Bankasi Rezervleri($)

Briit D6viz Rezervleri($)

Yurt Disi Yerlesikler Hisse Net Degisimi($)

Yurt Disi Yerlesikler DIBS Net Degisimi($)

2 El Konut Satislari

2_El Konut Satislari(Aylik)

%3,70

: %4,45
%1,6
" %336

B} %6,51
%100,54
-5,4mir
6,038t
6,809t
100,9mir
59,79mir
-59,7min
22,1min
i 5,41min
-%3.,4

M.BAKi ATILAL

Liitfen son sayfadaki CEKINCEYi OKUYUNUZ

Bu raporda yer alan her tirlii bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amact
ile hazirlanmistir. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlarin yatirim kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemekte olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gériislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yorum ve bilgilerin kullaniimasindan
dogacak her tirlii maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun tigtincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. ile bagh kuruluglari, galisanlari, yéneticileri ve ortaklari sorumlu tutulamaz.
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Onceki
-%0,10
%14,00
%0,00
-9%0,50
%0,25

21.Tem Saat
06:00
14:00
15:15
15:15
15:15

Ekonomik Gosterge

Temmuz
Temmuz
Euro Bolgesi Temmuz
Euro Bolgesi Temmuz
Euro Bolgesi Temmuz

Japonya
Turkiye

BoJ Gosterge Faiz Orani

TCMB Haftalik Repo Gosterge Faiz Orani

ECB Refinansman Operasyon Gosterge Faiz Orani
ECB Mevduat Faiz Orani

ECB Marjinal Faiz Orani

15:30

ABD

Haftalhik

issizlik Basvurulari

244.000

10:00
10:00
10:30

Turkiye
Turkiye
Almanya

Mayis
Mayis
Temmuz

Ekonomik Gosterge

Tarimsal Girdi Fiyat Endeksi(Aylik)
Tarimsal Girdi Fiyat Endeksi((Y1llik)
S&P Global imalat Sektérii PMI(Oncii)

Onceki
" %745
" %117,31
" 520

r
10:30 Almanya Temmuz S&P Global Hizmet Sektori(Onci) 52,4
r
10:30 Almanya Temmuz S&P Global Bilesik(Oncii) 51,3
13:30 Rusya Temmuz CBR Gosterge Faiz Orani 9,50%
r
16:45 ABD Temmuz S&P Global Imalat Sektori PMI(Oncu) 52,7
r
16:45 ABD Temmuz S&P Global Hizmet Sektorii PMI(Oncii) 52,7
r
16:45 ABD Temmuz S&P Global Bilegik PMI(Onci) 52,3
M.BAKi ATILAL Liitfen son sayfadaki CEKINCEYi OKUYUNUZ —
Bu raporda yer alan her tirlii bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amact
ile hazirlanmistir. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlarin yatirim kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemekte olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. — —
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gériislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. -
Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yorum ve bilgilerin kullanimasindan HISSEKOCU

dogacak her tirlii maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun tigtincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. ile bagh kuruluglari, galisanlari, yéneticileri ve ortaklari sorumlu tutulamaz.
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MODEL PORTFQY HISSELERI YAKIN [ZLEME HISSELER

HISSE Kapanig Haftalik getiri %YB GETIRi% pp/pD F/K Kapanis Haftalik getiri % YB GETIRi % pp/pD F/K
AKSEN 2826 8,44 18288 | 3,17 | 13,09 AKSA 50,45 A0 T2 | 551 1140
ALARK 32,96 384 16808 | 308 | 634 ALKIM 2102 135 %9 | 401 991
ARCLK 656 767 4095 | 215 | 1413 BIMAS 8 398 %21 | 558 1387
DOAS 91,35 2099 12668 | 492 | 6,88

GWIND 883 524 5737 | 459 13,68
HEKTS 2872 395 9314 | 1531 | 5339

KCHOL 33,36 494 208 | 1,16 434
PGSUS 1766 1,62 10780 | 245 | 0,00

KORDS 493 286 602 15 9,10
SISE 20,34 548 5502 | 145 | 548
TAVHL 48,38 429 4795 | 1,08 | 0,00 MAVI 54.2 0,46 5552 | 404 818
THYAO 4794 a2 12046 | 0,63 6,62 PNSUT 29,28 3,68 7576 | 0,66 7,95
TUPRS 278 629 54 | 364 | 1147 SASA 35,66 360 5009 1 1376 3042
YKBNK 418 1,288 %5 | 045 | 217 ! S
YB MODEL PORTFOY GETIRI ( Nominal) % 94,20 IZLEME LISTESI GETIRI (Nominal) %
YB XU100 GETiRi % 28,25 XU100 238244

M.BAKi ATILAL Liitfen son sayfadaki CEKINCEYi OKUYUNUZ

Bu raporda yer alan her tirlii bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amact
ile hazirlanmistir. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlarin yatirim kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemekte olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gériislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yorum ve bilgilerin kullanilmasindan
dogacak her tirlii maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun tigtincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. ile bagh kuruluglari, galisanlari, yéneticileri ve ortaklari sorumlu tutulamaz.
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A1l CAPITAL ARASTIRMA

M_._BAKi ATIL_AL e @enel Miidiir Yardimcisi
GOKSEL TEKINER............ Mudir

EMINE IPEKTENKAR ...... Uzman Yardimcisi
DUYGU YILMAZ .............. Uzman Yardimcisi

CEKINCE ..

Burada yer alan yatinnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanlig kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece

burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirrm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatinm Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Béliimii tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir hisse
senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler, giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve
bu bilgilerin ticari amagl kullanilmasindan dogabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. higbir sekilde sorumlu tutulamaz.

isbu rapordaki tim gériis ve tahminler, s6z konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatinm Menkul Degerler A.S. Arastirma Boélimi'ne ait olup diger GULER
HOLDING Grubu sirketlerinin goriis ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tim gériis ve bilgiler 5nceden haber verilmeksizin degistirilebilir.

A1 CAPITAL Yatinm ve diger grup sirketleri bu raporda adi gecen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem yapabilir. Ayrica, yatinmcilar bu
raporda adi gegen sirketlerle A1 CAPITAL Yatinm ve diger grup sirketlerinin yatinm bankaciligi ve/veya diger is iliskileri icinde olabilecegini veya bu tir is
firsatlar arayisinda olabilecegini kabul ederler.

M.BAKi ATILAL Liitfen son sayfadaki CEKINCEYi OKUYUNUZ

Bu raporda yer alan her tirlii bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amact
ile hazirlanmistir. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlarin yatirim kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemekte olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.
Burada yer alan yorum ve iyeler, yorum ve iyed: In kisisel goriislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirnm aracinin alim-satim onerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yorum ve bilgilerin kullanilmasindan
dogacak her tirlii maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun tigtincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. ile bagh kuruluglari, galisanlari, yéneticileri ve ortaklari sorumlu tutulamaz.




